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Tampereen seuraparlamentin kokous          MUISTIO  

Paikka                     Tampereen Uintikeskus 2.krs  

Aika                         26.11.2024  klo 16.00 -17.30         

Liikuntaseurojen edustajat:  

                                 Kurki Inka (poissa) 

                                 Salmi Alina (paikalla klo 17.00 saakka) 

                                 Palvalinin Josefina sihteeri (paikalla) 

                                 Kantsila Minna (etänä) 

                                 Niemistö Antti (poissa) 

                                 Mäkelä Timo (paikalla) 

                                 Hakanen Elisa puheenjohtaja (paikalla)  

                                 Allonen Juho (etänä) 

                                 Lampinen Minttu varapuheenjohtaja (poissa) 

                                 Mutikainen Siina (etänä) 

  Erityisliikunnan edustaja 

Virenius Riitta (paikalla) 

Muut edustajat: 

Evilä Tommi (Sivistys- ja kulttuurilautakunta, sikula) (poissa) 

Moilanen Harri (Tampereen Urheilun Edistämissäätiö, TUES) (poissa) 

Tommi Lindroos (Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, HLU) (poissa) 

Etu-Seppälä Jukka (Tampereen kaupungin liikunta ja nuoriso) (poissa) 

Liimatta Tommi (Tampereen kaupunki, liikunnan ja nuorison palveluryhmä) (paikalla) 

Lundström Susanna (Tampereen kaupunki, projektipäällikkö  hyvinvointi, osallisuus ja 
yhdenvertaisuus) (poissa) 
 
Harsunen Lotta (Tampereen kaupunki, suunnittelija  hyvinvointi, osallisuus ja yhdenvertaisuus) 
(paikalla) 
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1. Kokouksen avaus 
Kokous avattiin klo 16.05. 

 

2. Muut esille tulevat asiat   

 

2.1 Tampereen kaupungin järjestöselvitys, Lotta Harsunen  

Tampereen kaupunki tekee järjestöselvityksen, jossa tarkastellaan Tampereen kaupungin avustustoimintaa ja sillä 

saatuja vaikutuksia sekä ylipäätään järjestöjen toimintaedellytyksiä Tampereella. Selvityksessä on mahdollista 

tarkastella myös vuodelle 2025 toteutuneita valtionavustusleikkauksia ja niiden kohdentumista tamperelaisiin 

toimijoihin. Selvitys valmistuu alkuvuoden 2025 aikana ja sen tuloksia käsitellään kaupunginvaltuuston iltakoulussa 

maaliskuussa. Selvityksen tarkoituksena on tuoda näkyväksi yhdistysten ja järjestöjen toimintaa. 

 

Osana selvitystä keskustellaan järjestöverkostoissa: 
1) Mitä järjestösi toiminnassa mukana oleville kuuluu? Mikä ilahduttaa/murehduttaa arjessa? 

Toiminta ja yhteisöjen ilmapiiri koetaan hyvänä, mutta rahoituksen riittävyys, jaksaminen ja tekijöiden lyhyt sitoutumisaika 
huolestuttavat. Vapaaehtoistyö on muuttunut, mikä vaatii sopeutumista ja esimerkiksi nuorten ja eläkeläisten panoksen 
hyödyntämistä. Kasvaneet vaatimukset mm. järjestyksenvalvontaan, tietosuojaan ja perehdytykseen liittyen sekä 
markkinoinnin ja johtamisen kehittäminen haastavat toimintaa. 
 

2) Mitä järjestöllesi kuuluu? 
Seurojen toiminta on taloudellisesti tiukkaa, mutta hallinnassa, vaikka nousevat kustannukset ja tilanpuute huolestuttavat. 
Taloudellinen tilanne aiheuttaa sen, että urheilijoiden kakkoslajit jäävät pois. Sitoutunut talkooporukka ja fanikulttuuri tukevat 
perustoimintaa, mutta toimintaympäristön muutokset kuten tiukentuneet näkemykset elinkeinotoiminnasta (mm. 
järjestyksenvalvonnan ja Harrastamisen Suomen mallin osalta) ja huippu-urheilun kasvavat vaatimukset haastavat 
toimintaa. Perustoimintaa ja yleishyödyllisyyttä kannattaa jatkossakin tukea. 
 

3) Mitä hyvää yhteisösi tuo kaupunkiin? 
Seurat tarjoavat kaupungin asukkaille monipuolisia harrastus- ja osallistumismahdollisuuksia, jotka liikuttavat erityisesti 
lapsia ja nuoria. Toiminta tukee liikuntakasvatusta, ennaltaehkäisee terveysongelmia ja opettaa taitoja liikkua läpi elämän 
(ml. uimataito). Lisäksi seurat tuottavat elämyksiä ja urheilutapahtumia, jotka myös edistävät matkailua. 
 

2.2 Seuraparlamentin edustajan nimeäminen Hyvinvoinnin kehitysohjelman Advisory Board -neuvonantajaryhmään 

Tampereen kaupunginhallitus hyväksyi 3.6.2024 kokouksessaan Hyvinvoinnin kehitysohjelma ohjelmasuunnitelman 

ja hyötytavoitteet vuosille 2024–2027. Advisory Board nimetään neuvonantajaryhmäksi ohjelman sisällölliseen 

toteutukseen. Advisory Board koostuu kehitysohjelman eri sidosryhmistä ja luottamushenkilöistä, vahvistaen 

kaupungin ulkoista kumppanuustoimintaa, tietoisuutta sekä itse ohjelman kytkeytymistä ympäröivään yhteiskuntaan. 

Nimetyillä kaupunginvaltuutetuilla ja kutsutuilla asiantuntijoilla on tunnistettua erityisosaamista ja kiinnostusta 

hyvinvoinnin edistämisen kysymyksiin. Tommi Liimatta edustaa seuraparlamenttiä ensimmäisessä kokouksessa 

20.11.24.  

Päätettiin nimetä Tommi Liimatta Seuraparlamentin edustajaksi Advisory Boardiin. 

 

2.3. Seuraparlamentin edustajan nimeäminen Järjestöedustamoon 

Päätettiin nimetä Josefina Palvalin Seuraparlamentin edustajaksi Järjestöedustamoon. 
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3. Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään 18.2.2025 klo 16-17.30 Uintikeskuksella, jolloin toivotaan liikuntapaikka-

rakentamisen katsausta, mikäli mahdollista. 

 

4. Kokouksen lopetus  

Kokous päätettiin klo 17.32. 


